关于组织参加第十九届华创会“湖北科技‘走出去’”专场活动的通知
各有关单位：
为响应国家“一带一路”倡议，服务我省创新驱动发展，推动湖北科技企业进一步走出去，加快推进全省科技创新发展的步伐。根据省里统一安排，拟在第十九届“华创会”期间举办“湖北科技‘走出去’”专场活动。主要面向“一带一路”沿线国家，搭建技术转移平台、开展项目洽谈及产业转移政策咨询等。请各有关单位积极配合，组织相关企业、机构和人员参加。现将有关具体事项通知如下：
1、 活动名称
“湖北科技‘走出去’”专场活动
2、 活动时间
2019年11月21日 14:30-17:30
3、 活动地点
武汉东湖国际会议中心二楼襄阳厅
4、 参加人员
各市州科技局分管对外合作的领导及人员；有合作需求的企业领导和技术人员；高等院校和科研院所人员；技术转移及服务机构人员。
五、活动议程
1、代表签到       13:30-14:30
2、嘉宾介绍       14:30-14:35
3、湖北省科技厅领导致辞      14:35-14:45
4、主题演讲及路演            14:45-16:30
5、交流对接                  16:30-17:30
[bookmark: _GoBack]六、注意事项
1、请市州科技局组织并陪同相关企业2-3家参加专场活动；请相关院校、科研院所及中介服务机构组织1-2人参加专场活动。
2、请参加活动人员填写报名表（见附件），于2019年11月15日前报送省科技厅对外合作处。
联系人：田甜  胡林
联系电话：027-87828879,87135823；13469965730；
邮箱：hbst2015@126.com

附件：第十九届华创会“湖北科技‘走出去’”专场活动报名表

湖北省科技厅
2019年11月8日

2

附件
第十九届华创会“湖北科技‘走出去’”专场活动报名表

单位：                                                               日期：   年    月   日
	序号
	姓名
	单位
	职务
	联系方式
	邮箱
	备注